
„Ad urbis gloriam”                           
konkurs na najlepszą prace magisterską 

lub licencjacką dotyczącą Sieradza 
 
       Miejska Biblioteka Publiczna w Sieradzu zwraca się z apelem                     
do wszystkich studentów, którzy obronią w tym roku (lub obronili w ostatnich 
latach) na wszystkich uczelniach w Polsce prowadzących kierunki 
humanistyczne prace magisterskie lub licencjackie dotyczące Sieradza,          
jego historii, zabytków, Ŝycia kulturalno-oświatowego, dotychczas nie wydane 
drukiem: 

nadsyłajcie lub przynoście je osobiście 
do siedziby Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu. 

 
       Biblioteka Miejska realizując w 2009 roku zadanie publiczne nr 10 
„Realizacja przedsięwzięć promujących dziedzictwo kulturowe Sieradza” 
organizuje konkurs „Ad urbis gloriam”  – konkurs na najlepszą pracę 
magisterską lub licencjacka dotyczącą Sieradza. Opracowania dotyczące 
Sieradza, jego historii, zabytków, Ŝycia kulturalno-oświatowego, dokumentujące 
najwaŜniejsze wydarzeń z Ŝycia miasta i jego mieszkańców, ocenione zostaną 
przez komisję złoŜoną z przedstawiciela MBP oraz sieradzkich uczelni 
wyŜszych. Autorzy najlepszych prac zostaną nagrodzeni, a praca najlepsza   
zostanie  wydana  drukiem  przez  Bibliotekę  Miejską w nakładzie  250 egz.  
        Na nagrody konkursowe przewidziano 1.000 zł.  
         Na prace w formie nieoprawionego maszynopisu wraz z dołączoną wersją 
elektroniczna (dyskietka lub płyta CD) oraz pisemną zgodą autora i jego uczelni 
na opublikowanie drukiem, oczekujemy do 31 lipca 2009 roku. Prosimy 
równieŜ o dołączenie krótkiej notki biograficznej (imię, nazwisko, wiek, zawód, 
ukończona uczelnia, osiągnięcia oraz wyłącznie do celów kontaktowych – adres 
i telefon lub e-mail). 
        Najlepsza praca zostanie wydana drukiem we wrześniu tego roku,               
a jej autor oraz autorzy prac wyróŜnionych przez komisję konkursową zostaną    
o tym fakcie poinformowani i zaproszeni na uroczyste spotkania promocyjne, 
które odbędzie się w Sieradzu w październiku 2009 roku. 
 
Prace prosimy przekazywać na adres: 
Miejska Biblioteka Publiczna w Sieradzu  
ul. Polna 36 A 
98-200 Sieradz 
Telefon: (043) 822-25-41 
E-mail: mbp.sieradz@pbp.sieradz.pl 


